szkolenie

Jak pobudzi¢ zespo6t
i zamieniaé¢ farmerow
w hunterow.

Termin szkolenia: 20-21.01.2022

Miejsce szkolenia: Kielecki Park Technologiczny

Prowadzacy szkolenie: Gerard Sigmundzik

HARMONOGRAM:

Temat zajec¢

Data
realizacji

Godzina
rozpoczecia

Godzina
zakonczenia

Liczba
godzin

Definicje

9:00

9:30

00:30

Os aktywnosci 9:30 9:50 00:20

9:50
10:20

10:20
10:35

00:30
00:15

Sposoby pobudzania zespotu

Przerwa

Zarzadzanie zespotem sprzeda-

) 10:35 1115
zowym

00:30

Szkolenie, a realna strategia

dziatania 1115 12:00

00:45
20.01.2022 r.

12:00
12:30
13:00
13:30
1415

14:30
14:45

12:30
13:00
13:30
1415

14:30
14:45
16:00

Plan dziatania 00:30
00:30
00:30
00:45
00:15
00:15

0115

Czy warto ponownie zaczynac?

Przerwa

Dlaczego warto probowac?

Budowa podstaw zespotu

Przerwa

Angazowanie cztonkoéw zespotu

21.01.22 >>>

32
{QKIELECKI PARK
w TECHNOLOGICZNY

Kielce




Data Godzina Godzina
realizacji rozpoczecia zakonczenia

Wskazniki zmiany 09:00 09:45

Temat zajec¢

Narzedzia do monitorowania
i wzmacniania pobudzenia

Przerwa 10:30 10:45

09:45 10:30

Mentoring wybrane techniki
sprzedazy

Narzedzie CRM 11:30 12:00

10:45 11:30

Sprawdzone modele
generowania leaddéw przez 12:00 12:30
handlowcoéw

Rodzaje oporu przed zmiana 51012022 r 12:30 13:00

Przerwa 13:00 13:30

Sposoby radzenia sobie
z oporem

13:30 14:00

Dlaczego handlowiec nie chce
by¢ hunterem

Charyzma 14:30 14:50
Przerwa 14:50 15:05

14:00 14:30

Rodzaje oporu przed zmiana 15:05 15:20

Podsumowanie wnioski 15:20 15:40
Skuteczny plan dziatania 15:40 15:50
Zakonczenie szkolenia 15:50 16:00

Dziekujemy.

technopark.kielce.pl

=%
@KIELECKI PARK

Kielce TECHNOLOGICZNY




